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*TOTAL*
*DEDUCCIONES*

*NETO*

00517 Alvarado Rojas Mayra Alejandra CDE SECRETARIA DE ORGANIZACION 01 al 15 de Febrero del 2019 3215.25 191.7 3023.55

00001 Andrade Padilla Daniel CDE SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRA 01 al 15 de Febrero del 2019 5883.75 1702.84 4180.91

00202 Arciniega Oropeza Alejandra Paola CDE SECRETARIA DE ACCION ELECTORAL 01 al 15 de Febrero del 2019 4584 525.96 4058.04

00836 Arredondo Zuñiga Victor Manuel CDE SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRA 01 al 15 de Febrero del 2019 3192 188.52 3003.48

00461 Borrayo De La Cruz Ericka Guillermina CDE SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRA 01 al 15 de Febrero del 2019 2593.5 62.27 2531.23

00003 Carbajal Ruvalcaba Ma.  De Jesús CDE SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRA 01 al 15 de Febrero del 2019 2593.5 71.75 2521.75

00156 Carrillo Carrillo Sandra Luz ORG CNC 01 al 15 de Febrero del 2019 3959.1 421.2 3537.9

00005 Contreras García Lucila CDE SECRETARIA DE COMUNICACION SOCIAL 01 al 15 de Febrero del 2019 7204.5 1116.6 6087.9

00289 Corrales  Suastegui Victor Manuel CDE SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRA 01 al 15 de Febrero del 2019 3215.1 191.68 3023.42

00007 De León Corona Jane Vanessa CDE PRESIDENCIA 01 al 15 de Febrero del 2019 5883.75 793.57 5090.18

00216 Decena Hernandez Lizette CDE PRESIDENCIA 01 al 15 de Febrero del 2019 5223 653.96 4569.04

00010 Gallardo González Maria De Jesus Del Carmen JUBILADOS 01 al 15 de Febrero del 2019 1540.2 -114.85 1655.05

00187 Gallegos Negrete Rosa Elena CDE SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRA 01 al 15 de Febrero del 2019 3330 207.49 3122.51

00165 Gomez Dueñas Roselia CDE SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRA 01 al 15 de Febrero del 2019 2593.5 948.06 1645.44

00091 Gonzalez Hernandez Javier ORG CNC 01 al 15 de Febrero del 2019 1540.2 -114.85 1655.05

00781 Hernandez Diaz Genesis ORG CNOP 01 al 15 de Febrero del 2019 3192 188.52 3003.48

00113 Hernandez Murillo Jose Adrian CDE PRESIDENCIA 01 al 15 de Febrero del 2019 5883.75 793.58 5090.17

00093 Hernandez Virgen Veronica INSTITUTO REYES HEROLES 01 al 15 de Febrero del 2019 4584 525.96 4058.04

00071 Huerta Gomez Elizabeth CDE COMISION DE JUSTICIA PARTIDARIA 01 al 15 de Febrero del 2019 6543.75 2896.3 3647.45

00015 López Hueso Tayde Lucina SECT MOVIMIENTO TERRITORIAL 01 al 15 de Febrero del 2019 7204.5 2932.69 4271.81

00743 Martinez Macias  Norma Irene CDE SECRETARIA DE ACCION ELECTORAL 01 al 15 de Febrero del 2019 5772 769.97 5002.03

00276 Mata Avila Jesus CDE SECRETARIA DE ATENCION P DISCAPACIDA 01 al 15 de Febrero del 2019 5137.5 1228.76 3908.74

00158 Melendez Quezada Owen Mario CDE SECRETARIA DE ORGANIZACION 01 al 15 de Febrero del 2019 4584 983.04 3600.96

00199 Meza Arana Mayra Gisela CDE PRESIDENCIA 01 al 15 de Febrero del 2019 5223 653.96 4569.04

00042 Muciño Velazquez Erika Viviana CDE COMISION ESTATAL DE PROCESOS INTERN 01 al 15 de Febrero del 2019 4900.35 586.69 4313.66

00195 Murguia Escobedo Sandra Buenaventura CDE SECRETARIA JURIDICA Y DE TRANSPARENC 01 al 15 de Febrero del 2019 3959.1 421.22 3537.88

00451 Partida Ceja Francisco Javier CDE SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRA 01 al 15 de Febrero del 2019 4584 525.96 4058.04

00118 Ramirez Gallegos Lorena CDE SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRA 01 al 15 de Febrero del 2019 4275 1696.14 2578.86

00019 Reveles Ramírez Francisco ORG CNC 01 al 15 de Febrero del 2019 1540.2 -114.85 1655.05

00000 Robredo Gutierrez  Eduardo CDE SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRA 01 al 15 de Febrero del 2019 1025.58 -108.61 1134.19

00021 Rojas Lopez Miguel Angel CDE SECRETARIA DE COMUNICACION SOCIAL 01 al 15 de Febrero del 2019 3959.1 421.22 3537.88

00080 Romero Romero Ingrid CDE SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRA 01 al 15 de Febrero del 2019 7752 2892.63 4859.37

00096 Sanchez Sanchez Micaela ORG CNC 01 al 15 de Febrero del 2019 1753.95 -41.05 1795

00023 Santoyo Ramos María Guadalupe CDE SECRETARIA GENERAL 01 al 15 de Febrero del 2019 3525.75 252.78 3272.97

00169 Tovar Lopez Rogelio CDE SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRA 01 al 15 de Febrero del 2019 7875 2117.85 5757.15
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00100 Trejo Gomez Antonio CDE PRESIDENCIA 01 al 15 de Febrero del 2019 9187.5 2500.94 6686.56

NOMBRE DEPARTAMENTO PERIODO *TOTAL*
*PERCEPCIONES*

*TOTAL*
*DEDUCCIONES*

*NETO*

00164 Rodriguez Rodriguez Jose Luis COM MUN GUADALAJARA 01 al 15 de Febrero del 2019 2361.75 42.92 2318.83

00294 Hernandez Rangel Jose Guadalupe COM MUN GUADALAJARA 01 al 15 de Febrero del 2019 1980 -20.4 2000.4

00279 Bravo Garcia Andrea Nallely COM MUN TEPATITLAN DE MORELOS 01 al 15 de Febrero del 2019 2229 16.28 2212.72

00460 Duran Rocha Esperanza COM MUN TLAQUEPAQUE 01 al 15 de Febrero del 2019 1872 -30.31 1902.31
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00001 Andrade Padilla Daniel CDE SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRA 16 al 31 de Enero del 2019 5883.75 1581.6 4302.15

00003 Carbajal Ruvalcaba Ma.  De Jesús CDE SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRA 16 al 31 de Enero del 2019 2593.5 71.75 2521.75

00005 Contreras García Lucila CDE SECRETARIA DE COMUNICACION SOCIAL 16 al 31 de Enero del 2019 7204.5 1116.6 6087.9

00007 De León Corona Jane Vanessa CDE PRESIDENCIA 16 al 31 de Enero del 2019 5883.75 793.57 5090.18

00010 Gallardo González Maria De Jesus Del Carmen JUBILADOS 16 al 31 de Enero del 2019 1540.2 -114.85 1655.05

00015 López Hueso Tayde Lucina SECT MOVIMIENTO TERRITORIAL 16 al 31 de Enero del 2019 7204.5 2695.44 4509.06

00019 Reveles Ramírez Francisco ORG CNC 16 al 31 de Enero del 2019 1540.2 -114.85 1655.05

00021 Rojas Lopez Miguel Angel CDE SECRETARIA DE COMUNICACION SOCIAL 16 al 31 de Enero del 2019 3959.1 421.22 3537.88

00023 Santoyo Ramos María Guadalupe CDE SECRETARIA GENERAL 16 al 31 de Enero del 2019 3525.75 252.78 3272.97

00042 Muciño Velazquez Erika Viviana CDE COMISION ESTATAL DE PROCESOS INTERN 16 al 31 de Enero del 2019 4900.35 586.69 4313.66

00071 Huerta Gomez Elizabeth CDE COMISION DE JUSTICIA PARTIDARIA 16 al 31 de Enero del 2019 6543.75 2780.46 3763.29

00080 Romero Romero Ingrid CDE SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRA 16 al 31 de Enero del 2019 7752 2673.76 5078.24

00091 Gonzalez Hernandez Javier ORG CNC 16 al 31 de Enero del 2019 1540.2 -114.85 1655.05

00093 Hernandez Virgen Veronica INSTITUTO REYES HEROLES 16 al 31 de Enero del 2019 4584 525.96 4058.04

00096 Sanchez Sanchez Micaela ORG CNC 16 al 31 de Enero del 2019 1753.95 -41.05 1795

00100 Trejo Gomez Antonio CDE PRESIDENCIA 16 al 31 de Enero del 2019 49489.02 2520.91 46968.11

00113 Hernandez Murillo Jose Adrian CDE PRESIDENCIA 16 al 31 de Enero del 2019 5883.75 793.58 5090.17

00118 Ramirez Gallegos Lorena CDE SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRA 16 al 31 de Enero del 2019 4275 1532.2 2742.8

00156 Carrillo Carrillo Sandra Luz ORG CNC 16 al 31 de Enero del 2019 3959.1 421.2 3537.9

00158 Melendez Quezada Owen Mario CDE SECRETARIA DE ORGANIZACION 16 al 31 de Enero del 2019 4584 922.1 3661.9

00165 Gomez Dueñas Roselia CDE SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRA 16 al 31 de Enero del 2019 2593.5 913.76 1679.74

00169 Tovar Lopez Rogelio CDE SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRA 16 al 31 de Enero del 2019 7875 2208.55 5666.45

00187 Gallegos Negrete Rosa Elena CDE SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRA 16 al 31 de Enero del 2019 3330 207.49 3122.51

00195 Murguia Escobedo Sandra Buenaventura CDE SECRETARIA JURIDICA Y DE TRANSPARENC 16 al 31 de Enero del 2019 3959.1 421.22 3537.88

00199 Meza Arana Mayra Gisela CDE PRESIDENCIA 16 al 31 de Enero del 2019 5223 653.96 4569.04

00202 Arciniega Oropeza Alejandra Paola CDE SECRETARIA DE ACCION ELECTORAL 16 al 31 de Enero del 2019 4584 525.96 4058.04

00216 Decena Hernandez Lizette CDE PRESIDENCIA 16 al 31 de Enero del 2019 5223 653.96 4569.04

00276 Mata Avila Jesus CDE SECRETARIA DE ATENCION P DISCAPACIDA 16 al 31 de Enero del 2019 5137.5 1149.71 3987.79

00289 Corrales  Suastegui Victor Manuel CDE SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRA 16 al 31 de Enero del 2019 3215.1 191.68 3023.42

00451 Partida Ceja Francisco Javier CDE SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRA 16 al 31 de Enero del 2019 4584 525.96 4058.04

00461 Borrayo De La Cruz Ericka Guillermina CDE SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRA 16 al 31 de Enero del 2019 2593.5 62.27 2531.23

00517 Alvarado Rojas Mayra Alejandra CDE SECRETARIA DE ORGANIZACION 16 al 31 de Enero del 2019 3215.25 191.7 3023.55

00743 Martinez Macias  Norma Irene CDE SECRETARIA DE ACCION ELECTORAL 16 al 31 de Enero del 2019 5772 769.97 5002.03

00781 Hernandez Diaz Genesis ORG CNOP 16 al 31 de Enero del 2019 3192 188.52 3003.48

00836 Arredondo Zuñiga Victor Manuel CDE SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRA 16 al 31 de Enero del 2019 3192 188.52 3003.48
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00164 Rodriguez Rodriguez Jose Luis COM MUN GUADALAJARA 16 al 31 de Enero del 2019 2361.75 42.92 2318.83
00294 Hernandez Rangel Jose Guadalupe COM MUN GUADALAJARA 16 al 31 de Enero del 2019 1980 -20.4 2000.4
00279 Bravo Garcia Andrea Nallely COM MUN TEPATITLAN DE MORELOS 16 al 31 de Enero del 2019 2229 16.28 2212.72
00460 Duran Rocha Esperanza COM MUN TLAQUEPAQUE 16 al 31 de Enero del 2019 1872 -30.31 1902.31

206732.07 28165.94 178566.13


